Mozliwo$¢ dofinansowania

Stylizacja paznokci od podstaw oraz 9 500,00 PLN brutto
j zdobienia - szkolenie indywidualne 9/500,00 PLN netto
158,33 PLN brutto/h

. . Numer ustugi 2025/07/02/33060/2852939
Dialexi 158,33 PLN. netto/h

CENTRUM SZKOLENIOWE

Dialexi spétka z
ograniczong

© Gryfow Slaski / stacjonarna

odpowiedzialnoscia ® Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5  (@© goh
4931 ocen B3 17.09.2025 do 04.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie przeznaczone dla oséb poczatkujgcych, ktére chcg rozpoczgé

. wykonywanie stylizacji paznokci wykonywanie stylizacji paznokci metoda

Grupa docelowa ustugi . : . . o
hybrydowa oraz zelowa w ksztattach migdat, owal i kwadrat a takze zdobien.

Do udziatu w ustudze nie jest wymagane doswiadczenie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 10-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy il 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Stylizacja paznokci od podstaw oraz zdobienia - szkolenie indywidualne" przygotowuje uczestnika do
samodzielnego wykonywania stylizacji paznokci metoda hybrydowa i zelowa w ksztattach: migdat, owal i kwadrat oraz
zdobien akwarelowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje i wykonuje przedtuzanie
paznokci na ksztatt migdat

Charakteryzuje i wykonuje przedtuzanie
paznokci na ksztatt owal

Charakteryzuje i wykonuje przedtuzanie
paznokci na ksztatt kwadrat

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

+ charakteryzuje budowe paznokcia w

ksztatcie migdat oraz idealne

dopasowanie szablonu

» wykonuje prawidtowe podktadanie i

przycinanie szablonu wzgledem

naturalnej ptytki paznokcia

* postuguje sie technika zelowa do

wykonania stylizacji paznokci na ksztatt

migdat

+ definiuje schemat budowy idealnego
. . i Test teoretyczny

paznokcia w ksztalcie migdat

* rozréznia poprawne i btedne

podktadanie szablonu oraz techniki

rozprowadzania produktu

* wykonuje przedtuzenie paznokci na

formie metoda zelowa w ksztalcie

migdat

+ wykonuje fotografie wykonanego

zdobienia z uwzglednieniem idealnej

linii Swiatta

« charakteryzuje klasyczny i
zaokraglony ksztatt paznokcia
owalnego oraz proporcje budowy

* rozré6znia ksztalty: owal, migdat,
squoval i inne formy stylizacji paznokci
« definiuje zasade "3/2" w budowie
paznokcia owalnego

* postuguje sie zasadami
dopasowywania ksztattu paznokcia do
dtoni i palcéw klienta

« charakteryzuje btedy w przygotowaniu,
wptywajace na trwatos$¢ stylizaciji

Test teoretyczny

+ wykonuje modelowanie owalu w
konstrukcji zelowej i akrylowej oraz
korekty przy odroscie

+ wykonuje ratowanie btednie
zbudowanego owalu

« charakteryzuje cechy budowy
paznokcia w ksztatcie kwadrat oraz
wptyw technik pitowania na efekt
stylizacji

« definiuje zasady przygotowania i
odttuszczania naturalnej ptytki
paznokcia

* postuguje sie technikami pitowania
wolnego brzegu oraz kontrolg osi
bocznej palca

Test teoretyczny

* rozréznia rézne gramatury pilnikéw i
wptyw nacisku pilnika na koricowy efekt
+ wykonuje przedtuzenie paznokci
metoda zelowa w ksztatcie kwadratu

+ wykonuje fotografie wykonanego
zdobienia, z uwzglednieniem kontroli
symetrii ksztattu



Efekty uczenia sie

Charakteryzuje technike pracy dual
form i wykonuje korekte paznokci

Charakteryzuje i wykonuje akwarelowe
zdobienia

Swiadomie ksztattuje wtasny rozwéj

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

« charakteryzuje réznice miedzy
technikami pracy z Dual Form, dolnymi
formami i tipsami

+ wykonuje stylizacje paznokci metoda
Dual Form, osiggajac perfekcyjne
wykornczenie zelem lub akrylozelem z
zachowaniem naturalnego wygladu

« definiuje zasady pracy z dolnymi
formami, co przektada sie na precyzyjne
dopasowanie i budowe idealnego
ksztattu paznokcia

+ zaktada tipsy

* rozroznia etapy uzupetniania paznokci
z wykorzystaniem gérnych form

+ wykonuje korekte odrostu z dbatoscia
o estetyke i trwatos¢ stylizacji

Test teoretyczny

« opisuje technike InMasa

« opracowuje paznokcie mandrelami w
sposob efektywny i bezpieczny,
eliminujac ryzyko przegrzania ptytki

+ dobiera odpowiednie produkty,
narzedzia i techniki, ktére przyspieszaja
prace

« analizuje mozliwosci zastosowania
poznanych metod w codziennej
praktyce stylistki paznokci

» wykonuje korekte paznokci za pomoca
gornych form

« charakteryzuje techniki taczenia
koloréw

+ wykonuje szkice przed wykonaniem
stylizacji technikg akwareli

+ dobiera kolorystyke do oczekiwanego
efektu

* taczy kolory i prawidtowe je aplikuje

Test teoretyczny

+ wykonuje zdobienia na tipsach
« stosuje poznane techniki tagczenia
koloréw

* buduje prawidtowe relacje z
pacjentami i rozpoznaje ich potrzeby
* rozumie znaczenie komunikacji
interpersonalnej

+ doradza pacjentom w zakresie
pielegnacji domowej

Test teoretyczny



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).
Czas trwania: 60 godzin dydaktycznych, w tym 12 godzin teoretycznych i 48 godziny praktyczne.

Harmonogram ustugi moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegéw i umiejetnosci
uczestnikéw. Podczas ustugi przewidziane sg przerwy ujete w harmonogramie.

Szkolenie przeznaczone jest dla 0s6b poczatkujgcych i stylistek paznokci, ktére chca rozszerzy¢ zakres wykonywanych ustug o wykonywanie
stylizacji paznokci metoda hybrydowa oraz zelowa w ksztattach migdat, owal i kwadrat a takze zdobien.

Szkolenie sktada sie z czesci teoretycznej oraz praktycznej, podczas ktérej uczestnik pracuje na modelkach/wzornikach lub swoich paznokciach.
Kazdy uczestnik pracuje przy stanowisku pracy wyposazonym w lampe UV, frezarke, lampe oswietleniowg, frezy oraz produkty do wykonywania
stylizacji.

Uczestnik potwierdza swojg obecnos$¢ poprzez podpisanie listy obecnosci. Na koniec szkolenia przeprowadzana jest walidacja.
Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztalt migdat

* naco zwracac uwage przy podktadaniu szablonéw

* podktadanie i przycinanie szablonu wzgledem paznokcia naturalnego
 aplikacja produktéw do stylizacji paznokci

* metoda zelowa na ksztatt: migdat

e schemat idealnej budowy paznokcia w ksztatcie migdat

* schemat idealnego dopasowania szablonu pod ksztatt migdat
e przedtuzanie zelem na formie na ksztatt migdat

¢ wyznaczenie punktu srodkowego

¢ odpowiednie rozprowadzanie produktu

¢ wykonie stylizacji w ksztatcie: migdat

¢ fotografia wykonanych stylizacji paznokci

e idealna linia $wiatta

Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztatt owal

e o charakterystyka ksztattu owalnego: klasycznego i zaokraglonego
e roznice miedzy owalem, migdatem, squoval i innymi formami
e proporcje: zasada "3/2" w budowie owalu
¢ dopasowanie ksztattu paznokcia do dtoni i palcéw klienta (diagnostyka wizualna)
* omowienie btedéw w przygotowaniu, ktére wptywaja na trwatosé stylizacji
e praca na formach i tipsach — kiedy i jak uzywac¢
¢ modelowanie idealnego owalu w konstrukcji zelowej i akrylowej
e korekty ksztattu przy odroscie
* ratowanie btednie zbudowanego owalu

Przedtuzanie paznokci metoda zelowa na ksztatt kwadrat



¢ przygotowanie naturalnej ptytki paznokcia
e odttuszczanie ptytki paznokciowej

¢ techniki pitowania

¢ techniki pitowania wolnego brzegu

e gramatura pilnikow

e wptyw nacisku pilnika na efekt pitowania
* metoda zelowa na ksztatt: kwadrat

e 0$ boczna palca

e cechy ksztattu: kwadrat

e kontrola symetrii ksztattu

* omowienie najczestszych btedéw przy przedtuzaniu paznokci w ksztatcie kwadrat
¢ wykonanie stylizacji w ksztatcie: kwadrat
» fotografia wykonanych stylizacji paznokci

Korekta paznokci za pomoca gérnych form

¢ Wprowadzenie do technik pracy z Dual Form, Dolnymi Formami i Tipsami
e Zasady prawidtowego uzupetniania i korekty gérnymi formami

¢ Technika InMasa — jak skutecznie opracowywac¢ paznokcie mandrelami
e Omowienie produktéw, narzedzi i technik, ktére przyspieszajg prace

¢ Dual Form - perfekcyjna aplikacja zelu/akrylozelu

¢ Dolne Formy - precyzyjne dopasowanie i budowa ksztattu

¢ Tipsy — technika szybkiej i trwatej aplikacji

¢ Korekta gérnymi formami — jak poprawic¢ ksztatt i uzupetni¢ odrost

¢ Opracowanie mandrelami — efektywna technika bez przegrzewania ptytki

Zdobienia akwarelowe

¢ techniki tagczenia koloréw

¢ prawidtowe wykonywanie szkicow stylizacji technikg akwareli
¢ dobdr kolorystyki do wykonywanego zdobienia

¢ taczenie koloréw i ich prawidtowe aplikowanie

¢ budowa kompozycji

¢ malowanie stylizacji na tipsach

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy . .
zajeé zajeé rozpoczecia

6D ozes¢

teor(.atyczna: Joanna 17-09-2025 09:00

manicure Buchowska

hybrydowy

Warsztaty

praktyczne z Joanna

modelkami: 17-09-2025 10:30
. Buchowska

manicure

hybrydowy

Godzina

) . Liczba godzin
zakonczenia

10:30 01:30

13:15 02:45



Przedmiot / temat
zajec

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
manicure
hybrydowy

D ozes¢

teoretyczna:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
migdat

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
migdat

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
migdat

6D 25

teoretyczna:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
owal

Warsztaty
praktyczne z

modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
owal

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
owal

D czes¢

teoretyczna:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
kwadrat

Prowadzacy

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Data realizacji
zajeé

17-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

20-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

21-09-2025

24-09-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

09:00

10:30

13:30

09:00

10:30

13:30

09:00

Godzina
zakonczenia

16:45

10:30

13:15

16:45

10:30

13:15

16:45

10:30

Liczba godzin

03:15

01:30

02:45

03:15

01:30

02:45

03:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
kwadrat

iPF2AL) Warsztaty
praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie
paznokci ksztatt
kwadrat

czesc
teoretyczna:
przedtuzanie za
pomoca dual
forms

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie za
pomoca dual
forms

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
przedtuzanie za
pomoca dual
forms

I czes
teoretyczna:
zdobienia

akwerelowe

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
zdobienia
akwerelowe

Warsztaty

praktyczne z
modelkami:
zdobienia
akwerelowe

walidacja

Prowadzacy

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Joanna
Buchowska

Data realizacji
zajeé

24-09-2025

24-09-2025

01-10-2025

01-10-2025

01-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

04-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

13:30

09:00

10:30

13:30

09:00

10:30

13:30

16:30

Godzina
zakonczenia

13:15

16:45

10:30

13:15

16:45

10:30

13:15

16:30

16:45

Liczba godzin

02:45

03:15

01:30

02:45

03:15

01:30

02:45

03:00

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 9 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 9 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 158,33 PLN
Koszt osobogodziny netto 158,33 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

1z1

Joanna Buchowska

Instruktorka i stylistka paznokci z wieloletnim doswiadczeniem w branzy, a od 2023 roku
wtascicielka centrum szkoleniowego i stylizacji paznokci. Jej praca to nie tylko stylizacja, ale takze
ogromna pasja, dzieki ktérej pomaga innym rozwijaé¢ swoje umiejetnosci i zdobywac pewnos¢ w
zawodzie. Na szkoleniach uczy technik, ktére sama stosuje na codzien, a takze dzieli sie
wskazéwkami i trikami, ktére sprawdzajg sie w pracy z klientem. Stawia na profesjonalizm, precyzje
i ciggty rozwdj. W ostatnich 5 latach ukorficzyta m.in. szkolenia:

+ 2019r. — Perfect Square Workshop (Agnieszka Szatkowska)

+2021r. — Basic Gel Nail

+ 2022r. - Technik sterylizacji medycznej, Technik ustug kosmetycznych, PodoPharm MED. |
PodoPharm Professional (Joanna Butrym)

+ 2023r. - Sztylet (Anna Prabucka), instruktor stylizacji paznokci (Dorota Bujok), Marketing dla
branzy beauty (Dawid Pasternak)

+ 2024r. — Salon French (Olena Oezman)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina szkolenia = 45 minut)

Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy w celu sprawdzenia dostepnosci wolnych miejsc.



Cena nie zawiera kosztow wyzywienia, noclegu i transportu.

Dla podmiotéw/oséb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie min. 70%, koszt szkolenia jest zwolniony z podatku VAT
(podstawa prawna: Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towardw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien: § 3 ust. 1 pkt 14).

Dla podmiotéw/oséb uczestniczacych w ustudze, ktére otrzymajg dofinansowanie mniejsze niz 70%, podmiot Swiadczacy ustuge wystawi
fakture doliczajgc 23% VAT.

Adres

ul. Kolejowa 25
59-620 Gryféw Slaski

woj. dolnoslaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

¢ Klimatyzacja

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@dialexi.pl

Telefon (+48) 690 620 952

Karolina Chadata



